Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2024 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 1 de fevereiro de 2024.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA - VESTIBULAR 2024-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULA em 1ª Chamada para os cursos ofertados através do Vestibular 2024.1.

Graduação - Administração / NoturnoGraduação - Administração / Noturno

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

264276 ANTONIO VINICIUS DA SILVA SOUSA 1º SC2
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

286557 NATAN PINHEIRO BEZERRA 2º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

265549 ANA NICOLE GOMES MENDES 3º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

267546 VITORIA ISLENE LUSTOSA BRANDAO 4º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

276827 LENICIA DA SILVA SANTANA 5º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

303105 BRENO FONTES DE FRANCA 6º AC NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

272537 CRISLENE PEREIRA LOPES 7º SC2
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

294998 LAILSON DA SILVA VIEIRA NASCIMENTO 8º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

275467 LIVIA PEREIRA DA COSTA 9º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

281599 MARIA DE NAZARE DAS CHAGAS SILVA 10º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

267745 ALINE DILEAN GOMES SANTOS 11º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

268780 HIARA DE MOURA FE E SILVA 12º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

267286 RENATO GONCALVES MOURA FE DE 13º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

269949 AMANDA FONTES DE SOUSA 14º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

264745 MARIA VALERIA SOUSA ALMEIDA 15º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

295047 SERGIO GABRIEL DE CARVALHO ALVES 16º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

294845 ANA FRANCISCA DE SOUSA CARVALHO 17º AC MATRÍCULA

CONFIRMADA

268414 NATALIA CRISTINE COSTA E SILVA 18º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

272997 AMANDA MARIA DE CARVALHO 19º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

275779 KAIKE VIEIRA DA SILVA SATURNO 20º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

292028 YASMIM DE SOUSA ARAUJO 21º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

283608 KELLY BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA 22º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

285391 NAYLA FERNANDA RODRIGUES SILVA 23º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

284859 RENAN ITALO DOS SANTOS CARVALHO 24º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

296591
FERNANDA AUGUSTA MARTINS DE

SOUSA 25º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

275798 LENILSON DE SOUSA 26º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

290661 SOFIA LAURA ROCHA DANTAS 27º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

299115 JOSIMAURA DE SOUSA ARAUJO 28º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

282883 MAYCON ROCHA DA CUNHA 29º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

279032 LANNA KALLYNE BARBOSA SANTOS 30º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

274743 IZAYANNE VICTORIA DA SILVA VITORIANO 31º SC3
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

277774 ANDRESSA VITORIA VIEIRA DE SOUSA 32º SC4
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

284349 MARIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 33º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

265972 VANESSA CUNHA E SILVA 34º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

273906 ADRIELE DA SILVA LIMA 35º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

290266 ARY CARLOS GOMES DA SILVA 36º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

276865 FERNANDA DANTAS DA SILVA 37º SC2
MATRÍCULA

INDEFERIDA
ITEM 18.6 DO EDITAL

290272 ERIK FERNANDO DE LIMA SOUSA 38º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

284890 NEURIVANIA LOPES SOUSA 39º SC2
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

298023 SARAH VITORIA ALVES SOARES 40º SC3-PCD
MATRÍCULA

CONFIRMADA

Graduação - Agronomia / MatutinoGraduação - Agronomia / Matutino

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

290023
VALDIVINO ANDRE DOS SANTOS

BATISTA 1º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

285608
MARIA EDELAINE DE SOUSA

NOGUEIRA 2º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

270634
KLEBERSON MOURA MONTEIRO

SANTOS 3º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

275673 ALEXANDRE JOSE REGO LEITE 4º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

289256
MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS

SANTOS 5º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

264827 GRAZIELA DE SOUSA SANTOS 6º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

290324 CAMILLA NOGUEIRA DA CRUZ 7º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

268529
JUCARA JORDANIA NASCIMENTO

SILVA 8º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

284600 JOSE VICTOR DOS ANJOS FERREIRA 9º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

274262
LUANA BEATRIZ MARQUES DOS

SANTOS 10º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

269681 FRANCISCO LUCAS DA SILVA 11º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

271177 MAYRA SABRINA TOMAZ DE SOUSA 12º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

300431 RAYSSA MATOS PACHECO 13º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

270294 JOAO MARIO DE SOUSA ARAUJO 14º SC3
MATRÍCULA

CONFIRMADA

290755 FRANIELSON LOPES DOS SANTOS 15º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

266359 JOAQUIM HENRIQUE DE OLIVEIRA 16º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

272875 DIEGO CARVALHO LEAL 17º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

294402 ISABELLA MARTINS PEREIRA 18º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

303209
ANTONIO JULIMAR MARINHO DE

SOUSA 19º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

265943 MARIA ELISA LUSTOSA DE MENESES 20º SC3
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

289511 AUGUSTO DE JESUS FIGUEIREDO DIAS 21º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

287596
HAIRTON FERNANDES FERREIRA

BARROS 22º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

270444 ERINALDO SANTANA DE SOUSA 23º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

264999 FRANCISCO NATANIEL ALVES LEAL 24º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

291033 ALINE ALVES DE SOUSA 25º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

300029
GARDENIA LUCIA JUSCELINO

FERNANDES 26º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

267239 AURICELIA DE OLIVEIRA SOUSA
27º AC

MATRÍCULA

CONFIRMADA

275447
JHONATAN HENRIQUE DE SOUSA

GOMES 28º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

292134 MURILO KAIO DE MORAIS BUENO 29º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

293819 JOAO EMANUEL DOS SANTOS SILVA 30º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

298788 JOAO MARCELO BARBOSA REGO 31º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

270192 MARIA DA CONCEICAO COELHO DIAS 32º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

292135 RENATO EMANUEL DUARTE PEREIRA 33º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

285853 MARIA JANIELY NUNES COSTA 34º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

294736 BRUNO FELIPE ARAUJO CUNHA 35º SC5
MATRÍCULA

CONFIRMADA

292340 IZA FERNANDA DA CRUZ SOUSA 36º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

294869 DANIELA ABREU DE SOUSA 37º SC2
MATRÍCULA

CONFIRMADA

271727 NAIANE SOARES CAMPOS 38º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

298430 VICTOR GABRIEL SILVA COSTA 39º SC4
MATRÍCULA

CONFIRMADA

271409 MARIA HELOISA MIRANDA FEITOSA 40º SC4
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

Graduação - Física / VespertinoGraduação - Física / Vespertino

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

301433 CICERO JUNIOR FERREIRA DA SILVA 1º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

274166 JOAO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA 2º AC
NÃO REALIZOU

MATRÍCULA
ITEM 18.6 DO EDITAL

273598
WANDERSON GABRIEL RIBEIRO DE

LIMA 3º AC
MATRÍCULA

CONFIRMADA

	Documento assinado eletronicamente por: